Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

προβαίνει στη διενέργεια διαπραγμάτευσης με την εκπρόσωπο του συνεργείου ΡΑΠΤΗΣ Κ. 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ, κα Βασιλική Ράπτη, για την επισκευή οχημάτων της ΔΕΣΕ, Επιτελικής Δ/νσης της 
Περιφέρειας Αττικής συνολικής αξίας € 14.500 (δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

και στη συνέχεια 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την ανάθεση για την επισκευή οχημάτων της ΔΕΣΕ, Επιτελικής Δ/νσης της Περιφέρειας Αττικής 
συνολικής αξίας € 14.500 (δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, σύμφωνα με τις ζητούμενες επισκευές και ανταλλακτικά, όπως αναγράφονται στον ακόλουθο 
πίνακα, στο συνεργείο ΡΑΠΤΗΣ Κ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ και στην τιμή των 13.500€ (δεκατρείς χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, που προέκυψε έπειτα από διαπραγμάτευση, 
με την υποχρέωση να προσκομίσει εγγύηση καλής εκτέλεση για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) 
μηνών: 

Α/Α ΟΧΗΜΑ ΖΗΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ 

24% 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ